1

ПРОТОКОЛ № 9

заседания комитета кредиторов

Общества с ограниченной ответственностью  «Свинокомплекс Ударный»

Город Пермь                     Двадцать первое апреля две тысячи двадцать первого года

Полное наименование и местонахождение

Должника

Общество с ограниченной

ответственностью
ООО «Свинокомплекс Ударный»

Арбитражный суд, в производстве которого

находится дело о банкротстве

Арбитражный суд Орловской области

Номер дела о несостоятельности (банкротстве) А46-22631/2017

Основания проведения комитета кредиторов Нормы и положения ст.17 ФЗ «О

несостоятельности (банкротстве)» от

26.10.2009г. №127-ФЗ

Протокол собрания кредиторов ООО

«Свинокомплекс Ударный» от 18 июля 2019г.

Дата и место проведения заседания комитета

кредиторов

21 апреля 2021 года

614007, Россия, г.Пермь, ул.Тимирязева, 37

Начало регистрации 11:50

Окончание регистрации 12:00

Открытие заседания 12:00

Закрытие заседания 12:40

 Все лица, имеющие право принимать участие в заседании комитета кредиторов

ООО «Свинокомплекс Ударный» надлежащим образом уведомлены о времени и месте

проведения заседания комитета кредиторов.

№п/п Член комитета

кредиторов

Статус Количество

голосов

Присутствует

на заседании

1 Маслаков Алексей

Иванович

Член

 комитета

кредиторов

1 явка

2 Носкова Вероника

Валерьевна

Член

комитета

кредиторов

1 явка

3 Лесюк Михаил

Васильевич

Член

комитета

кредиторов

1 явка

 Присутствующие без права голоса:

№п

/п

ФИО Статус

1 Безденежных Алексей

Андреевич

Конкурсный

управляющий ООО

«Свинокомплекс

Ударный»

2

 Общее количество голосов присутствующих на заседании комитета кредиторов

составляет 3 (три), заседание комитета кредиторов считается правомочным.

Повестка дня заседания комитета кредиторов:

1. Информация о ходе конкурсного производства ООО "Свинокомплекс "Ударный".

 1. Вопрос первый - Информация о ходе конкурсного производства ООО

«Свинокомплекс Ударный» (вопрос информационного характера).

СЛУШАЛИ:

 Конкурсного управляющего Должника  Безденежных Алексея Андреевича  –

представил реестр требований кредиторов на дату проведения заседания комитета

кредиторов 21.04.2021г., реестр текущих платежей  на дату проведения заседания

комитета кредиторов 21.04.2021г., отчет конкурсного управляющего ООО

«Свинокомплекс Ударный» о своей деятельности, а также отчет конкурсного

управляющего ООО « Свинокомплекс Ударный » об использовании денежных средств

должника (отчеты и реестры прилагаются). Выступающий рассказал комитету кредиторов

о проделанной работе, описал проведенные мероприятия и их результаты.

В связи с поступлением от кредитора Омский РФ АО «Россельхозбанк» Положения

о порядке, сроках и условиях продажи имущества ООО «Свинокомплекс «Ударный»,

конкурный управляющий уведомил о внесении в повестку заседания комитета кредиторов

ООО «Свинокомплекс «Ударный» 21.04.2021г. в 12 часов 00 минут по местному времени

по адресу:  614007, г. Пермь, ул. Тимирязева, д. 37 дополнительного вопроса:

«Об утверждении Положения о порядке, сроках и условиях продажи имущества

ООО «Свинокомплекс «Ударный» отдельными лотами».

 Вопрос - «Об утверждении Положения о порядке, сроках и условиях продажи

имущества ООО «Свинокомплекс «Ударный» отдельными лотами».

СЛУШАЛИ:

Конкурсного управляющего Должника  Безденежных Алексея Андреевича  –

представил комитету кредиторов предложенное кредитором Омский РФ АО

«Россельхозбанк» Положение о порядке, сроках и условиях продажи имущества ООО

«Свинокомплекс «Ударный» отдельными лотами.

 Конкурсный управляющий ООО «Свинокомплекс Ударный» Безденежных А.А.

доложил комитету кредиторов основные условия порядка о продаже имущества должника

отдельными лотами.

 По вопросу Об утверждении Положения о порядке, сроках и условиях продажи

имущества ООО «Свинокомплекс «Ударный» отдельными лотами», конкурсный

управляющий должника разъяснил порядок заполнения бюллетеней.

Голосование проводится бюллетенями.

ГОЛОСОВАЛИ:

ЗА – 100 %

ПРОТИВ – нет

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет

3

РЕШИЛИ:

 Утвердить Положение о порядке, сроках и условиях  продажи имущества ООО

«Свинокомплекс «Ударный» отдельными лотами, установив начальную стоимость

лотов:

  лота №1 – 38 440 668,00 руб. (имущество Должника, находящееся в залоге у Банка

– 36 947 668,00 руб., имущество Должника, не являющееся залогом Банка – 1 493 000,00

руб.)

 лот №2 – 5 846 800,00 руб., имущество Должника, находящееся в залоге у Банка

  лот №3 – 10 053 200,00 руб. (имущество Должника, не являющееся залогом Банка

- 8 758 200,00 руб.;, имущество Должника, не являющееся залогом Банка - 1 295 000,00

руб.)

  лот №4 – 292 500,00 руб. имущество Должника, находящееся в залоге у Банка

 лот №5 – 686 300,00 руб. имущество Должника, находящееся в залоге у Банка

 лот №6 – 873 800,00 руб. имущество Должника, находящееся в залоге у Банка

 лот №7 – 449 700,00 руб. имущество Должника, находящееся в залоге у Банка

 лот №8 – 873 800,00 руб. имущество Должника, находящееся в залоге у Банка

 лот №9 – 686 300,00 руб. имущество Должника, находящееся в залоге у Банка

 лот №10 – 686 300,00 руб. имущество Должника, находящееся в залоге у Банка

 Иных предложений (вопросов, возражений) от участников заседания комитета

кредиторов не поступило.

 Повестка заседания комитета кредитора исчерпана, заседание закрыто.

 Настоящий протокол составлен 21 апреля 2021г.  в количестве 3-х экземплярах.

Конкурсный управляющий

ООО «Свинокомплекс Ударный»                 /А.А. Безденежных /